

Skærbæk Havbrug ApS

CVR-nr. 32141668

Årsrapport 2012/13

Godkendt på selskabets generalforsamling den 19.09.2013.

Dirigent

Navn: Håkun Andreas Djurhuus

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|-------------------------------------|-------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse for 2012/13 | 9 |
| Balance pr. 30.06.2013 | 10 |
| Egenkapitalopgørelse for 2012/13 | 12 |
| Noter | 13 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Skærbæk Havbrug ApS
Bådebrogade 2
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 32141668

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2012 - 30.06.2013

Direktion

Kent Axel Lund Jensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Frodesgade 125
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har været havbrugsdrift og handel med fisk. Aktiviteten er i løbet af regnskabsåret frasolgt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat viser et overskud på 1.197 t.kr. mod et overskud på 1.274 t.kr. sidste år. Årets resultat er væsentligt påvirket af avance ved salg af aktiviteten fra selskabet. Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2012/13

| | <u>Note</u> | <u>2012/13 kr.</u> | <u>2011 kr.</u> |
|---|-------------|-------------------------|-------------------------|
| Bruttofortjeneste | | 2.882.544 | 3.788.529 |
| Personaleomkostninger | 1 | (938.437) | (709.859) |
| Af- og nedskrivninger | | <u>(343.250)</u> | <u>(331.250)</u> |
| Driftsresultat | | 1.600.857 | 2.747.420 |
| Andre finansielle indtægter | 2 | 72.278 | 5.803 |
| Andre finansielle omkostninger | 3 | <u>(103.239)</u> | <u>(1.013.391)</u> |
| Resultat af ordinære aktiviteter før skat | | 1.569.896 | 1.739.832 |
| Skat af ordinært resultat | 4 | <u>(373.249)</u> | <u>(466.270)</u> |
| Årets resultat | | <u>1.196.647</u> | <u>1.273.562</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen | | 4.300.000 | 0 |
| Overført resultat | | <u>(3.103.353)</u> | <u>1.273.562</u> |
| | | <u>1.196.647</u> | <u>1.273.562</u> |

Balance pr. 30.06.2013

| | <u>Note</u> | <u>2012/13 kr.</u> | <u>2011 kr.</u> |
|--|-------------|-------------------------|-------------------------|
| Erhvervede lignende rettigheder | | 0 | 385.000 |
| Immaterielle anlægsaktiver | 5 | <u>0</u> | <u>385.000</u> |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 0 | 721.250 |
| Materielle anlægsaktiver | 6 | <u>0</u> | <u>721.250</u> |
| Anlægsaktiver | | <u>0</u> | <u>1.106.250</u> |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 4.968.500 | 0 |
| Andre tilgodehavender | | 2.720 | 0 |
| Tilgodehavender | | <u>4.971.220</u> | <u>0</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>0</u> | <u>5.605.555</u> |
| Omsætningsaktiver | | <u>4.971.220</u> | <u>5.605.555</u> |
| Aktiver | | <u><u>4.971.220</u></u> | <u><u>6.711.805</u></u> |

Balance pr. 30.06.2013

| | <u>Note</u> | <u>2012/13 kr.</u> | <u>2011 kr.</u> |
|--|-------------|--------------------------------|--------------------------------|
| Virksomhedskapital | | 125.000 | 125.000 |
| Overført overskud eller underskud | | 117.395 | 3.220.748 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 4.300.000 | 0 |
| Egenkapital | | <u>4.542.395</u> | <u>3.345.748</u> |
| | | | |
| Bankgæld | | 17.007 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 601 | 9.890 |
| Skyldig selskabsskat | | 362.175 | 188.150 |
| Anden gæld | | 49.042 | 3.168.017 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>428.825</u> | <u>3.366.057</u> |
| | | | |
| Gældsforpligtelser | | <u>428.825</u> | <u>3.366.057</u> |
| | | | |
| Passiver | | <u><u>4.971.220</u></u> | <u><u>6.711.805</u></u> |
| | | | |
| Eventualforpligtelser | 7 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 8 | | |
| Koncernforhold | 9 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2012/13

| | Virksom- hedskapital kr. | Overført overskud eller under- skud kr. | Forslag til udbytte for regnskabs- året kr. | I alt kr. |
|---------------------------|---|--|--|----------------------|
| Egenkapital primo | 125.000 | 3.220.748 | 0 | 3.345.748 |
| Årets resultat | 0 | (3.103.353) | 4.300.000 | 1.196.647 |
| Egenkapital ultimo | 125.000 | 117.395 | 4.300.000 | 4.542.395 |

Noter

| | <u>2012/13</u> <u>kr.</u> | <u>2011</u> <u>kr.</u> |
|--|------------------------------|---------------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Gager og løn | 920.938 | 694.991 |
| Pensioner | 9.720 | 11.211 |
| Andre omkostninger til social sikring | 7.779 | 3.657 |
| | <u>938.437</u> | <u>709.859</u> |
| | | |
| | <u>2012/13</u> <u>kr.</u> | <u>2011</u> <u>kr.</u> |
| 2. Andre finansielle indtægter | | |
| Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 68.500 | 0 |
| Renteindtægter i øvrigt | 3.778 | 5.803 |
| | <u>72.278</u> | <u>5.803</u> |
| | | |
| | <u>2012/13</u> <u>kr.</u> | <u>2011</u> <u>kr.</u> |
| 3. Andre finansielle omkostninger | | |
| Renteomkostninger i øvrigt | 65.239 | 176.763 |
| Valutakursreguleringer | 38.000 | 836.628 |
| | <u>103.239</u> | <u>1.013.391</u> |
| | | |
| | <u>2012/13</u> <u>kr.</u> | <u>2011</u> <u>kr.</u> |
| 4. Skat af ordinært resultat | | |
| Aktuel skat | 362.175 | 838.150 |
| Ændring af udskudt skat | 0 | (373.000) |
| Regulering vedrørende tidligere år | 11.074 | 1.120 |
| | <u>373.249</u> | <u>466.270</u> |

Noter

| | Erhvervede lignende ret- tigheder kr. |
|--------------------------------------|--|
| 5. Immaterielle anlægsaktiver | |
| Kostpris primo | 550.000 |
| Afgange | (550.000) |
| Kostpris ultimo | 0 |
| | |
| Af- og nedskrivninger primo | (165.000) |
| Årets afskrivninger | (55.000) |
| Tilbageførsel ved afgang | 220.000 |
| Af- og nedskrivninger ultimo | 0 |
| | |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 0 |
| | |
| | Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr. |
| 6. Materielle anlægsaktiver | |
| Kostpris primo | 1.550.000 |
| Tilgange | 240.000 |
| Afgange | (1.790.000) |
| Kostpris ultimo | 0 |
| | |
| Af- og nedskrivninger primo | (828.750) |
| Årets afskrivninger | (288.250) |
| Tilbageførsel ved afgang | 1.117.000 |
| Af- og nedskrivninger ultimo | 0 |
| | |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 0 |

Noter

7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Vega Sea A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret skødesløsbrev (virksomhedspant) i løsøre, nom. 10.000 t.kr.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør i alt 0 kr.

9. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomhed, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:

Vega Sea A/S, Esbjerg